
  
2022年１月27日 

各      位 

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  大 塚 昌 彦 

 (コード番号：6658) 
問い合わせ先： 取 締 役 経 営 管 理 

 経営構造改革担当 

 五 藤  学 

電話番号：０７５－８６１－８１００ 

 

 

当社社外役員逮捕の報道について 

 

2022年 1月 26日に、当社社外役員である上中康司が金融商品取引法違反(インサイダー取引)容疑で逮捕さ

れたとの報道がなされました。 

在任中の当社社外役員が逮捕されたことは誠に遺憾であり、お取引先企業様や株主の皆様をはじめ、当社に

関係するすべての方々に多大なるご心配とご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

現在事実関係を確認中ではございますが、当該事実は上中康司が当社に就任する前の事象であり、当社の全

ての役員及び従業員は本件と一切関係がございませんが、当社グループはこの度の事態につきましては厳粛に受

け止めます。そのため、当該社外役員については容疑の内容が明らかになり次第、厳正な対応を図ってまいりま

す。 

 

新たな事実関係が明らかになり次第、情報開示させていただきます。 

 

  

以上 


